EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA SME 002/2025

PUBLICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS

A Secretaria Municipal de Educação de Ibiara – PB, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de

Seleção Pública Simplificada SME 002/2025, torna pública a lista de inscritos no certame.

Ficam notificados os interessados da responsabilidade de acompanhamento das demais fases, bem como da estrita

observação aos prazos.

Publique-se.

Ibiara – PB, 30 de janeiro de 2025.

HOSANA GONÇALO DA SILVA

Secretária Municipal de Educação

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS

NOME

1 BERNARDETE PEREIRA DA SILVA

2 CLEBERTINA PARENTE DE SOUSA

3 EDNA MAYARA COELHO CABOCLO

4 JOSEFA CARLA MARTINS DOS SANTOS

5 LIDIANNE FÉLIX DOS SANTOS PEREIRA

6 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES

7 MICHELE ALEXANDRE DE LIMA

8 MICHERLANIA PEREIRA LOPES

9 VANESSA FERNANDO JOCA
.

Ibiara – PB, 30 de janeiro de 2025.

HOSANA GONÇALO DA SILVA

Secretária Municipal de Educação